
UCHWAŁA NR 102/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o Dyrektorowi Zarządu Dróg powiatowych w Białogardzie do 
wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Białogardzkiego w imieniu Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. poz. 645.) w związku z art 83 ustawy o ochronie przyrody (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 627) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Bogusława Pałkę - p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie do 
wyrażania zgody na wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Białogardzkiego w imieniu Zarządu Powiatu w Białogardzie.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia Pana Bogusława Pałki na stanowisku p.o. Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 21F40E82-9A66-41A4-8B84-F10DA86D5CD7. Uchwalony Strona 1




